
 

 

Miljöpolicy BRF Klövern 11 Visby 
 

Bostadsrättsföreningen Klövern 11 i Visby ska ha en tydlig och medveten miljöprofil, i linje med de 

klimatsmarta tankar som präglat projektet och föreningen från start. 

Förutsättningarna är bästa tänkbara avseende byggnadernas konstruktion, ventilationssystem, 

energifönster, trädgård med potential för ekologisk odling, pollinering, kompostering m.m.  

Sedumtak, bevattningssystem som återvinner regnvatten, effektiv sophantering, individuell mätning av 

el, värme, vatten samt att det är förberett för såväl solceller som laddstationer för elbilar är ytterligare 

faktorer som underlättar miljöarbetet. 

 

Föreningens verksamhet inom miljöområdet ska framgå av årsredovisningen. Miljöarbetet står högt på 

agendan men planeras och utförs med hänsyn till föreningens övriga prioriteringar, den ekonomiska 

situationen samt gällande lagar och förordningar. Miljöarbetet sker i samverkan och samförstånd med 

samtliga boende i föreningen. 

 

Denna mer övergripande miljöpolicy kompletteras med en separat och mer detaljerad hållbarhetsplan 

samt en underhållsplan. 

 

Medlemsansvar och samarbete 

Vi vill uppmana och inspirera till miljömedvetenhet, så att alla medlemmar känner personligt ansvar för 

att bidra till minskad miljöpåverkan genom att: 

• Hushålla med el, värme och vatten.  

• Hålla koll på och ta ansvar för sin egen förbrukning via befintliga appar och andra tekniska 

hjälpmedel.  

• Effektiv och korrekt källsortering. Minska brännbart avfall och öka mängden återvunnet avfall. 

• Undvika att använda och hälla ut miljöskadliga kemikalier. 

• I första hand och i så stor utsträckning som möjligt välja produkter och tjänster som bidrar till en 

hållbar miljö. 

• Uppmuntra till en levande diskussion om miljöfrågor bland medlemmar i föreningen. Bidra till 

övriga medlemmar med egna erfarenheter och tips.  

Varje medlem ska så långt det är möjligt medverka till att uppfylla föreningens policy för miljöarbetet. I 

det ligger även att informera eventuella hyresgäster om miljöpolicyn gällande bland annat återvinning.  

Policyn och planen ska vara tillgängliga för alla medlemmar via utskick och föreningens hemsida.  

 

Föreningens och styrelsens ansvar 

Föreningens miljöarbete ska stå i rimlig proportion till vad som anses tekniskt, praktiskt och ekonomiskt 

genomförbart och försvarbart. Förebyggande miljöarbete ska även ske genom fortlöpande information 

och utbildning. 

 

Detta är ett levande dokument som styrelsen och föreningen kontinuerligt kommer att arbeta med och uppdatera. 

 


